



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 120074768/BASK/POI/002

K podání: DD120074768

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: POI011200052

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Navrátil, tel.: 542526358

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 20.09.2012

Dance macabre
Rolnická 7
625 00 Brno

Věc: žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený,

k Vaší žádosti ze dne 10.09.2012 o poskytnutí informací, sděluji k jednotlivým bodům žádosti následující:

- 1) Skutečnost, že předmětné parcely sloužily k parkování již před rokem 1994, byla doložena dle ust. § 154 a následně dle ust. § 50 až § 54 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a to listinnými podklady a čestným prohlášením účastníků - svědků. Na základě uvedeného žadatel jako vlastník stavby ve smyslu povinnosti stanovené v § 125 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), pořídil dokumentaci skutečného provedení stavby jako zjednodušenou dokumentaci (pasport stavby), předložil ji stavebnímu úřadu a ten ji ve smyslu ust. § 125 odst. 4 stavebního zákona ověřil.
- 2) Za protiprávně zaparkované automobily cizích vlastníků na svém pozemku v rozporu s jeho schváleným účelem je z hlediska stavebního zákona odpovědný vlastník pozemku.

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního